SPECIFICATIONS TECHNIQUES
TECHNICAL SPECIFICATIONS
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
ELECTRICAL DATA
ELECTROVANNE 2/2 NF
2 VOIES A COMMANDE ASSISTEE
A PISTON
SOLENOID VALVE 2/2 NC

temp.
Max °C
Codification pour commande
Voir tableau des codifications
Code to order
See table of references
mini
CA / AC CC / DC
1/4 GAZ
1/4 BSP
Ou/or
3/8 GAZ
7 6 10 350 350 VOLTALEF 100 EN554003+port+ voltage + option
3/8 BSP
Tension / voltage (-10% + 15%)
Durée d’enclenchement 100%
Continuous duty 100%
Taille
Size
Puissance / Power Classe
d’isolation
Insulation
class
Degré de
protection
Enclosure
Raccord
électrique
Electrical
connections
A l’appel
Inrush
Au maintien
Holding
 12-24-48-110-230 (50 ou/or 60 Hz)
48 VA 24 VA
 IP 65 3 fiches
  avec 3 spades
40/15 F 155°C connecteur DIN 43650
= 12-24-48 14 W   with DIN 40050
  connector VDE 0110
PRESSION
PRESSURE
ENCOMBREMENT
OVERALL DIMENSIONS
CONSTRUCTION
CONSTRUCTION
KITS DE MAINTENANCE
REPAIR KIT
ELECTROVANNE 2/2 NF
2 VOIES A COMMANDE ASSISTEE A PISTON
SOLENOID VALVE 2/2 NC
2 WAYS PRESSURE ASSISTED WITH PISTON
TYPE EN55403
Construction INOX 316 Ti / AISI 316 Ti
Corps, tube et pièces internes : acier inoxydable